
 1 / 3 

1 db határozati javaslat 
 

 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETI   E L Ő T E R J E S Z T É S  

 

Előterjesztő: Csáfordi Dénes polgármester 

 

Tárgy: A polgármester előző évben igénybe vett és ki nem vett szabadságának megállapítása, a 

tárgyévi szabadság-ütemezésének jóváhagyása 

 

Ügyintéző: Makrainé Kontrás Melinda ügyintéző 

Iktatószám: - 

Melléklet: - 

Feladatot jelent: -  

 

Véleményező bizottság:      Bizottsági elnök: 

Pénzügyi, Ügyrendi, Etikai,      Fórián Albert 

Közrendvédelmi és Polgári Védelmi Bizottság    

 

Egyéb véleményező szerv: - 

 

Törvényességi véleményezésre benyújtás időpontja: 2026. január 28. 

Törvényességi ellenőrzést végezte:   

                                             Dr. Tóth Judit aljegyző            ..............................................   

Látta:                                  Dr. Juhász Marica jegyző       ...............................................   

 

Az ülés időpontja: 2026. január 29. 

Egyéb meghívottak: 

NYILVÁNOS ÜLÉS/ZÁRT ÜLÉS  



 2 / 3 

 

 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

A közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény 225/C. § (1) bekezdése alapján 

a főállású polgármester évi huszonöt munkanap alapszabadságra és tizennégy munkanap 

pótszabadságra jogosult. 

(2) A polgármester előterjesztésére a képviselő-testület minden év február 28-ig jóváhagyja a 

polgármester szabadságának ütemezését. A szabadságot az ütemezésben foglaltaknak 

megfelelően kell kiadni, valamint igénybe venni. A polgármester a szabadság igénybevételéről 

a Képviselő-testületet a következő ülésen tájékoztatja. A polgármester a szabadságot az 

ütemezéstől eltérően csak előre nem látható, rendkívüli esetben, vagy az igénybevételt 

megelőzően legkésőbb tizenöt nappal megtett előzetes bejelentést követően veheti igénybe. 

(3) Minden év január 31-ig a jegyző által vezetett nyilvántartás alapján meg kell állapítani a 

polgármester előző évben igénybe vett szabadságának mértékét, és a ki nem adott szabadságot 

a tárgyévi szabadsághoz hozzá kell számítani. 

(4) A polgármesternek a szabadságot az esedékesség évében, de legkésőbb a következő év 

március 31-ig kell igénybe venni vagy kiadni. 

 

A nyilvántartás adatai alapján megállapításra került, hogy Csáfordi Dénes polgármester a 2025. 

évben 49 nap szabadságra volt jogosult, melyből a 2025. évben 7 nap szabadságot vett igénybe 

és 42 nap szabadság nem került kiadásra. 2026. évre járó szabadság 39 nap. 

 

 

A 2026. évben igénybe vehető szabadságból 56 nap az alábbi terv szerint kerül kivételre: 

  

 Február 2-5. 9-10. 18-19.    8 nap  

 Március 9-12.       4 nap  

 Május 6-7.      2 nap  

 Június 8-11.       4 nap 

 Július 6-30.    16 nap  

 Augusztus 3-5.      3 nap  

 December 1-31.   18 nap  

 összesen:     56 nap. 

 

Fentiek alapján kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az előterjesztést megtárgyalni 

és az alábbi határozati javaslatot egyszerű többséggel elfogadni szíveskedjen.  

 

 

  

Hajdúhadház Város Önkormányzata 

Polgármesterétől 

4242  Hajdúhadház, Bocskai tér 1. 

(52) 384-103 

hajduhadhaz.hu 



 3 / 3 

Határozati javaslat 

 

 

Hajdúhadház Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

……/2026. (….) számú határozata 

Csáfordi Dénes polgármester 2025. évi szabadságának igénybevételéről  

és a 2026. évi szabadságtervéről 

 

Hajdúhadház Város Önkormányzata Képviselő-testülete Csáfordi Dénes polgármester 2025. évi 

szabadságának igénybevételéről és a 2026. évi szabadság ütemezéséről készített előterjesztést 

megtárgyalta és az alábbi döntést hozta: 

 

Megállapítja, hogy Csáfordi Dénes polgármester a 2025. évben 49 nap szabadságra volt jogosult, 

melyből a 2025. évben 7 nap szabadságot vett igénybe és 42 nap szabadság nem került kiadásra. 

2026. évre járó szabadság 39 nap. 

 

Szabadságterv 2026. – Csáfordi Dénes polgármester 

 

A 2026. évben igénybe vehető szabadságból 56 nap az alábbi terv szerint kerül kivételre: 

  

 Február 2-5. 9-10. 18-19.    8 nap  

 Március 9-12.       4 nap  

 Május 6-7.      2 nap  

 Június 8-11.       4 nap 

 Július 6-30.    16 nap  

 Augusztus 3-5.      3 nap  

 December 1-31.   18 nap  

 összesen:     56 nap. 

 

A Képviselő-testület Csáfordi Dénes polgármester szabadságtervét a fenti tartalommal 

jóváhagyja.  

 

 

Határidő: folyamatos 

Felelős: Dr. Juhász Marica jegyző 

 

 

 

Hajdúhadház, 2026. január 28. 

 

     Tisztelettel: 

 

Csáfordi Dénes  

 polgármester 

 

 


